
PROROCTVÍ O EVROPĚ A JEJÍCH ZEMÍCH 
_____________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V POSELSTVÍCH LUZ DE MARIA 
 
 
 
 
 

SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 
07. 07. 2023 

  
EVROPA SE ZMĚNÍ! 

 
  
Počínaje Francií začal požár zkázy způsobený násilím, které ďábel vložil do lidských bytostí. Invaze 
se budou šířit, vysoce maskované, aby skryly svůj skutečný důvod. Francie padne do rukou těch, 
které přivítala. 
  
Španělsko stihne stejné násilí. V Barceloně, zachvácené plameny lidmi, kteří ji zničí, bude největší 
utrpení. Španělsko se otřese kvůli nenávisti těch, kteří na něj útočí zevnitř. 
  
Itálie bude trpět stejným způsobem, bude napadena s velkou zuřivostí. Itálie bude napadena těmi, 
kteří popírají našeho Krále a Pána Ježíše Krista a drží se svého hesla vymazat každou viditelnou 
stopu Boží vůle. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
19. 12. 2022 

  
Modlete se, mé děti, modlete se za Evropu: metla války se šíří. Přijde zima, ohrožující mé děti. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
4. 12. 2022 

  
Modlete se, můj lide, modlete se, Amerika bude otřesena, pak to bude země těch, kteří prchají  
z Evropy. 
  
  

KOMENTÁŘ LUZ DE MARIA 
4. 12. 2022 

  
Viděl jsem lidské zoufalství narůstající s hladomorem v důsledku nedostatku nejen jídla, ale také 
léků a nemocniční pomoci.  Uprostřed tolika lidského utrpení mi bylo ukázáno, jak válka 



nemilosrdně postupuje, přičemž dvě země v Severní Americe byly napadeny a Evropy se zmocnil 
chaos. 
  
  

SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 
30. 1. 2022 

  
V Evropě bude úsvit a bude tam "Babel"… a celé lidstvo bude v důsledku toho trpět. 
  

 
SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 

10. 04. 2021 
  
Lidstvo bude kořistí vlastního"pokroku", předem připraveného na chvíli, kdy Evropu pokryje sníh  
a v jiných zemích bude zima. 
 
PROBUĎTE SE, DĚTI BOŽÍ, PROBUĎTE SE! 
OBRAŤTE SE, NEŽ TA CHVÍLE PŘIJDE. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
25. 09. 2019 

  
Modlete se mé děti, modlete se. Evropa trpí až do morku kostí. 
 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
17. 09. 2015 

  
Milované děti, v tuto chvíli se musíte modlit za Evropu. Příroda vypustí své živly nad touto zemí,  
ze země do země, kvůli terorismu, nedostatku víry a vzpouře proti Bohu. 
  
Hlad náhle zasáhne tento kontinent: Evropa, kde je ovoce přehršel; více úrody nedá. 
 
Stejně jako je lidské srdce zatvrzelé, člověku bude odepřeno jídlo. Chudé děti ze Španělska budou 
trpět vzpourou proti Bohu. 
  
Násilí narůstá po celé Zemi a tvrdě šíří v Evropě. Itálie bude vědět o bolesti těch, kteří pohrdají 
vším, co jim připomíná Boha. Po jejích ulicích poteče krev. 
  
Některé země zavedou svou vlastní měnu, ale neuspějí, protože bude rozhodnuto o jedné jediné 
měně pro Evropu a ta se pak rozšíří do zbytku světa. 
  
 
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
31. 12. 2015 

  
Evropa bude bědovat, že se tolik vzdálila od mého Domu. 
 
  
 
  



NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
28. 08. 2013 

  
Modlete se za Evropu, ocitne se v zoufalství, bude trpět jako odsouzený k smrti. 
 
 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
25. 03. 2010 

  
Buď ve střehu Evropo! Tvá modlitba musí být neúnavná! 
 
 
  
  
  
INVAZE DO EVROPY 
  
  
  

SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 
08. 03. 2023 

 
Španělsko, Francie, Anglie, Německo a Polsko budou napadeny; budou zrazeny ne cizinci, ale těmi, 
kterým tyto národy poskytly úkryt. 
  
  

SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 
11. 12. 2021 

  
Modlete se děti, modlete se: Evropa se bude zdát opuštěná. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
28. 10. 2020 

  
Modlete se, moji lidé: Evropa nepatří Evropanům, je napadena zevnitř. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
29. 10. 2018 

  
Buďte bratrští a modlete se za Evropu, invaze se stane realitou a její ulice budou potřísněny krví. 
 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
27. 06. 2018 

  
Modlete se, mé děti, modlete se za Evropu, je ovládána zevnitř. 
  
 
  



NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
19. 02. 2017 

  
Moji milovaní lidé, Evropa se naplní utrpením, síla Evropy slábne, její velkolepost zmizí. Jeden 
postup útočníků za druhým bude pro mé děti toho velkého kontinentu katastrofální. 
 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
09.13.2017 

  
Evropa se stane kořistí invazí a bude zotročena otroky zla. Řím bude napaden a mé věrné děti 
pomohou církvi mého Syna, která bude muset být přenesena do jiného národa. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
30. 07. 2017 

  
Evropa je útoky šokována a bude šokována i nadále, protože to je přání jiných vyznání, jejichž 
cílem zůstává ovládnout tento kontinent. 
  
 

SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 
07. 03. 2016 

 
Z dalekých míst přijdou do Evropy, především do Ameriky, nemorální, zlomyslní a zvrácení tvorové, 
kteří se jako draví ptáci vrhnou na ty, kdo vyznávají pravou víru v Krista, našeho Krále. S touhou 
zničit každou stopu připomínající Krista Krále, vtrhnou na svatá místa a vezmou si velkou kořist  
a odnesou kořist jako velkou svatokrádež. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
07. 10. 2016 

 
Kristus mi říká: Moji milovaní, podívejte se, jak útočníci přebírají Evropu, podívejte se, jak 
pochodují a nechávají všechno v plamenech. A vidím tolik neštěstí a útlaku, že mé srdce je 
utlačováno takovým ničením a bolestí. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
04. 05. 2016 

 
Modlete se, mé děti, za Evropu; bude krutě rozdrásána útočníky. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
18. 02. 2016 

 
Evropa je napadena. Stejně jako mořská voda podkopává písek, aniž by si toho písek všiml, byla 
Evropa napadena; útočník zůstává uvnitř. 
 
 
 
 



NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
11. 05. 2011 

 
Děti, ten, kdo nashromáždil poklady, o ně přijde, zlo se zmocní všeho. Evropa už nebude největší  
a ani velmoc severu nebude vystavovat svůj lesk. Bude to ticho, které promluví, a mocní budou 
zticha. Co se čeká, to přijde. 
 
 
 
 
VÁLKA 
 
 

SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 
13. 03. 2022 

 
Jako princ nebeských legií vám musím potvrdit, že válka není záležitostí slov, ale bolestivých  
a krvavých činů, plánů napadnout Evropu a část Ameriky spolu s některými ostrovy a některými 
zeměmi Východu. Lidé tedy budou cizinci putující ze země do země. Budou překvapeni, aniž by  
o tom přemýšleli. Pronásledovatelé dorazí bez očekávání a jako mor napadnou vzduchem  
a přistanou ve své touze ovládnout Evropu a dosáhnout různé země. 
 
Evropa bude zasažena na různých místech. Invaze národů bude náhlá, bude neočekávaná – 
budete se věnovat svému podnikání, až uslyšíte a uvidíte nad vámi letadla a válečné zbraně 
vstupující do vašich zemí. 
 
 

KOMENTÁŘ LUZ DE MARIA 
28. 06. 2019 

 
Náš Pán Ježíš Kristus mi umožňuje vidět tu velkou invazi v Americe a také v Evropě; Vidím Spojené 
státy zbavené svého bohatství a další národy vydrancované a podrobené službě zlu. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
21. 09. 2015 

 
Připravují se na válku, ale nebude to jen v Evropě; ostatní země se povinně sejdou, z pocitu 
povinnosti vůči těm, kteří jim tajně poskytli zbraně, což uprostřed válečného odrazování způsobí 
překvapení. 
 
Děti, v některých zemích jste prožili bolestné chvíle, ale v tuto chvíli to bude lidstvo obecně, kdo 
bude trpět v důsledku bezbožnosti způsobené těmi, kteří uzavřeli smlouvy se satanem, jako 
součást přípravy na představení antikrista, pro něhož plánují prezentaci mocné rodiny světa. 
 
Děti, nechoďte jinými cestami, dívejte se tváří v tvář Pravdě, kterou před vámi skrývají; ekonomika 
musí nutně padnout, takže ti, kteří v tomto okamžiku rozhodují o lidskosti, zcela chopí otěže </p> 
k urychlení projektu zla sjednotit mocnosti po celém světě, a tak ovládnout celé lidstvo 
prostřednictvím jednotné měny, jediné vlády, a jediného náboženství, pod záminkou odstranění 
hranic, těch, které vytvořil tentýž člověk. 
 
 
 
 



 
NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

09. 05. 2015 
 
V okamžicích, kdy před lidstvem duní válečné bubny, bude Evropa kvůli této válce trpět více, ačkoli 
bitva bude všeobecná, šířená spojenci antikrista, silně útočící na Španělsko a pronásledování mých 
věrných, jak už to dělají. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
23. 12. 2010 

 
Modlete se za Evropu. Bude plakat. Nevinní jsou mrzačeni. 
 
 
 
 
KOMUNISMUS 
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
14. 03. 2021 

 
Modlete se, mé děti, modlete se: bez ekonomiky bude Evropa kořistí vetřelců oděných v rudém. 
 
 

SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 
09. 05. 2020 

 
Modlete se, Boží lidé, Španělsko bude ve zprávách. Když padne víra, vznikne komunismus. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
13. 05. 2020 

 
Milované děti, zdá se, že komunismus spí, ale svět uvidí jeho probuzení, když už bude bičovat 
Evropu. 
 
 
 
 
 
OTŘESY ZEMĚ 
 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
26. 05. 2023 

 
Modlete se, děti, modlete se: Země se bude i nadále třást na tom či na jiném místě. Trpí Asie, 
stejně jako nejneočekávanější evropské regiony. 
 
 



 
SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 

12. 05. 2020 
 
Modlete se, Boží lidé, modlete se a obětujte. Španělsko bude rozvášněno a bude trpět: jeho půda 
se bude třást. Francie bude silně otřesena. Holandsko bude plakat nad zemětřesením. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
29. 11. 2020 

 
Modlete se, mé děti, modlete se; v Evropě a Asii se bude Země hýbat. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
25. 06. 2020 

 
Modlete se mé děti, modlete se za Evropu, Itálii a Island, jejich půda se bude třást.                              
 
                                                             
 
 
 
POHROMY PŘÍRODY 
  
  
 
 
 
  

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
12.16.2022 

  
Lidé našeho Krále a Pána Ježíše Krista, musíte se neustále připravovat na nadcházející nedostatek 
potravin a vážné změny klimatu, zejména v Evropě. 
  
Na zemské jádro působí magnetismus nebeského tělesa, které se blíží k Zemi. 
  
Evropa bude v tomto období procházet extrémními sněhovými srážkami a mrazem, jaký dosud 
nepocítila. 
 
 

SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 
23. 12. 2022 

 
Modlete se, modlete se za Evropu: musíte se naléhavě modlit za Evropu - bude trpět kvůli přírodě 
a člověku samotnému. 
 
 
 
 
 
 
 



NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
08. 09. 2016 

 
Modlete se, mé děti, modlete se za utrpení Francie, Anglie a Španělska, budou překvapeny hrůzou 
a příroda je bude bičovat. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
09.13.2015 

 
Modlete se, mé děti, za Evropu; bude trpět překvapením, bude zrazena a příroda na ni udeří. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
05. 05. 2010 

 
Mraky nebudou vidět před zuřivostí přírody, která zase znovu pokryje Evropu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
SOCIÁLNÍ OTŘESY A TERORISMUS 
 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
1. 12. 2021 

 
Moji milovaní lidé, modlete se - ve velkých národech, včetně Francie, Spojených států, Itálie  
a Švýcarska, vzroste nepokoj. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
14. 01. 2018 

 
Evropa je nadále sužována terorismem. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
01. 04. 2018 

 
Člověk je uvnitř kontaminován hněvem, který bude do Evropy přinesen s větším odhodláním. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
30. 12. 2017 

 
Modlete se, mé děti, modlete se za Evropu, teroristický čin s sebou přinese bolest. 
 
 



NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
12. 08. 2017 

 
Modlete se, mé děti, modlete se za Evropu, velká města budou kořistí teroru a země se otřese. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
07. 01. 2017 

 
Modlete se děti, modlete se za Evropu, vytvořila si svou vlastní bolest. 
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
23. 09. 2016 

 
Modlete se, mé děti, modlete se za Evropu. Pláče, neusmívá se, rmoutí se nad opovržením svých 
bratrů, kteří se záštiplně napadají. 
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
09. 01. 2016 

 
Milované děti mého Neposkvrněného Srdce, modlete se za Evropu, bude trpět bolestnou metlou 
terorismu. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
28. 08. 2016 

 
Mír je pro lidstvo prchavá vzpomínka, teror se zmocnil různých zemí, šíří se a ujímá se vedení  
v Evropě. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
14. 07. 2016 

 
Evropa pozná zkázu; ze starověkých paláců budou ruiny. 
 
 
 

SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 
07. 03. 2016 

 
Modlete se za Evropu, stane se obětí terorismu. 
 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
06. 05. 2016 

 
Modlete se, mé děti, Evropa bude plakat krvavé slzy, metla terorismu se nezastaví.



NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
21. 09. 2015 

 
Tajemné ruce těch, kteří nemilují způsob, jakým miluje můj Syn, budou dál prolévat nevinnou krev 
po celém světě a šířit se jako mor. Evropa bude trpět. 
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
26. 07. 2015 

 
Milované děti, modlete se. Pronásledování a útoky v Evropě přicházejí z Evropy. 
 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
09. 08. 2014 

 
Moji lidé, Evropa bude otřesena terorismem, modlete se. 
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
20. 07. 2014 

 
Modlete se za Blízký východ, násilí se rozšíří, nevinní trpí ještě více a toto násilí se přesune do 
dalších zemí Evropy. 
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
14. 02. 2015 

 
 
Modlete se, děti, modlete se za Itálii; terorismus jí přinese bolest. 
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
10. 03. 2010 

 
Milovaní: vytrvejte ve víře. Přichází rasový boj, ve kterém budou mé děti trpět ve Spojených 
státech a v dalších zemích Evropy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



POSELSTVÍ O EVROPSKÝCH ZEMÍCH 
 
 
 

ALBÁNIE 
 

 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
12. 04. 2019 

 
Modlete se, mé děti, modlete se. Albánie pláče. 
 
 
 

NĚMECKO 
 

 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
07. 12. 2023 

 
Modlete se, mé děti, modlete se za Německo: násilí se blíží. 
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
20. 06. 2023 

 
Modlete se, děti Nejsvětější Trojice, modlete se za Německo, bude velmi trpět; Hamburk a Berlín 
budou těžce bičovány přírodou. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
20. 11. 2021 

 
Modlete se děti, modlete se za Německo; zažije bolest. 
 
 

SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 
10. 11. 2019 

 
Neštěstí dorazilo do Německa a tento národ pláče. 
 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
20. 11. 2018 

 
Vyzývám vás, abyste udržovali Německo v modlitbě. Když má člověk moc, zapomene na všechny 
základní principy bratrství a stane se krutým a bezohledným. 
 
 



NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
06. 03. 2018 

 
Modlete se děti, modlete se, Německo trpí terorismem. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
10. 06. 2017 

 
Modlete se děti za Německo, jeho lidé jsou rozděleni. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
26. 06. 2017 

 
Modlete se za mé děti, modlete se za Německo, bude trpět v rukou terorismu a příroda je bude 
bičovat. 
 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
14. 02. 2017 

 
Modlete se, mé děti, modlete se za Německo, bude trpět v rukou teroru.                               
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
25. 01. 2017 

  
Modlete se mé děti, modlete se za Německo, bude brzy bičováno. Z té země přijde jedno z mnoha 
spiknutí proti mému věrnému lidu. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
21. 08. 2016 

  
Děti, modlete se za Německo, modlete se, tento lid bude trpět následky zla, bude to truchlící  
a vystrašený lid. 
  
 
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
15. 08. 2016 

  
Modlete se, mé děti, modlete se za Německo, terorismus bude pro tento národ velkou pohromou, 
bude se terorismem bez přestávky otřásat. Příroda přijde se silou, aby otřásla srdcem tohoto 
národa. 
  
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
27. 04. 2016 

 
Můj milovaný lide, modlete se za Německo; bude zrazeno a bude žít tvrdost přírody. 
 



 
KOMENTÁŘ LUZ DE MARIA 

01. 12. 2011 
  
Cítím, že je to krev mučedníků, která přitahuje Boží milosrdenství. Viděla jsem také, jak nad mnoha 
národy stoupala nesmírná řeka ve chvíli, když se vyjádřila o Německu. 
  
 
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
23. 09. 2010 

  
Německo bude trpět: Ubohé Německo! Ubohé Německo! Ubohé Německo! 
  
  
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
04. 03. 2010 

  
Bolest bude i nadále bít lidstvo. Znovu a znovu vás varuji, abyste se modlili jeden za druhého, ale 
nepodřídíte se, dokud se vás nedotkne bolest.  Dnes vás zvu k modlitbě za Německo. Toto 
impérium uvidí procházet smrt. 
  
  
  

BELGIE 
 

  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
28. 04. 2012 

 
Modlete se milované děti, modlete se za Belgii, bude trpět. 
  
  
 
  

VATIKÁN 
 

  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
3. 11. 2023 

 
Modlete se, milované děti, modlete se: z Vatikánu přijdou nečekané zprávy. Ti, kdo znají má 
zjevení, zavolají své bratry a sestry, aby přemýšleli. 
  
  
 

SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 
23. 01. 2023 

  
Modlete se, děti našeho Krále a Pána Ježíše Krista, modlete se za Vatikán: utrpení se rychle blíží. 



NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
22. 07. 2021 

  
Moje církev bude dále testována: neočekávaná změna ve Vatikánu přivede můj lid k velkému 
napětí. 
  
  

SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 
13. 7. 2021 

  
Nenávist k věrným zástupcům našeho Pána a Krále Ježíše Krista přináší pronásledování některých 
biskupů a kněží ve Vatikánu bez zásahu svaté bázně Boží, čímž způsobuje, že církev našeho Pána  
a Krále Ježíše Krista prochází krví mučedníků. 
 
  
  

SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 
02. 09. 2021 

  
Modlete se, Boží lidé, modlete se: z Vatikánu přijdou zprávy a otřesou Božím lidem. Zmatek v církvi 
narůstá, Boží lid bude naříkat. 
  
  

KOMENTÁŘ LUZ DE MARIA 
28. 07. 2017 

  
Během poselství mi náš milovaný Ježíš jasně ukázal Vatikán. Viděla jsem krev kněží, laiků  
i řeholníků, protože mi umožnil jasně vidět jejich oděv. Zároveň jsem viděla člověka v bílém, 
kterého zabíjeli, a druhého v bílém prchající mezi lidmi, kteří mu převlékali šaty, aby ho ti, kdo ho 
hledali, nepoznali. Viděla jsem, že ho zranili, ale ne smrtelně, a podařilo se mu opustit Itálii. Viděla 
jsem jasně mapu. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
16. 01. 2017 

  
Moje církev je zraněná a každý z mých kněží je povolán být léčitelem a uzdravit největší počet ran, 
které má církev utrpěla, než ty, kteří mě neuctívají, pohltí můj lid jako predátoři a než se můj lid 
rozpadne, když uvidí Vatikán a Řím hořet jako dříví. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
13. 02. 2016 

  
Modlete se, děti, modlete se; Vatikán bude trpět. Rozdělení se projeví a někteří preláti si vezmou, 
co není v jejich moci.  

 
NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

07. 02. 2013 
 

  
Vatikán bude zasažen a zlo, jehož se dopustil a dobro, které přestal činit, bude známo, ale církev 
nesmí ztratit víru, musí pokračovat vpřed.



 
NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

14. 06. 2013 
  
Nadcházející okamžiky budou okamžiky soudu: zlo infiltrované do Vatikánu přinese oběť, mé děti 
budou otřeseny. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
20. 03. 2013 

  
V mém Domě, ve Vatikánu, leží velcí zednáři a ilumináti, kteří poskvrnili jeho čistotu svými 
neomezenými touhami po moci a přinesli do mého domu nepořádek a nemravnost. Moji náměstci 
se vyvarovali těchto velkých a hanebných chyb, které znovu trhaly mé Srdce. 
 
V TOMTO OKAMŽIKU ŽÁDÁM SVÉHO SYNA FRANTIŠKA, PAPEŽE A ŘÍMSKÉHO BISKUPA, ABY 
SDĚLIL TŘETÍ TAJEMSTVÍ, KTERÉ MÁ MATKA ODKÁZALA LIDSTVU VE FATIMĚ.                     

                                         
   
                       

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
19. 05. 2010 

 
Velká ohnivá koule se blíží k církvi mého syna: blíží se k Vatikánu. Velká koule ohně, ohně a hněvu, 
závisti, pomsty; ohně falešných nauk a modlářství; ohně zapírání, ohně hříchu a dalšího hříchu…, 
ohně hněvu zla, proti tomu, kdo řídí církev mého Syna.  
  
Vykládám to jako hřích, který povstal a stoupal a vytvořil tuto velkou ohnivou kouli na nebi, která 
se nyní velmi, velmi blíží celému lidstvu. V tu chvíli jsem neviděla Zemi. To, co jsem viděla, byly 
duše, stvoření, lidské bytosti a námi kontaminované Stvoření. Viděla jsem Řím velmi jasně, 
Vatikán, svatého Otce krvácejícího a plačícího. A viděla jsem purpurové a kněžské kolárky. Viděla 
jsem také mnoho mužů a tváří, které znám z televize, prezentujících volání Nejsvětější Matky jako 
falešná. A viděla jsem ji zraněnou v Srdci, zoufalou. Proto pláče na mnoha místech. Pláče kvůli 
odmítnutí jejích volání. Pláče, protože její volání jsou popřena. 
  
  
  

DÁNSKO 
 

  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
11. 03. 2017 

  
Modlete se, mé děti, modlete se za Dánsko, bude bičováno. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
20. 11. 2016 

 
Modlete se mé děti, modlete se za Dánsko, bude otřeseno. 
 
 
 



NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
18. 10. 2016 

  
Milované děti, modlete se za Dánsko, bude trpět, jeho půda se bude třást. Nářek neustane. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
02. 02. 2014 

  
Modlete se za Dánsko, bude trpět, jeho zem se otřese. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
16. 11. 2013 

  
mé milované děti, zvu vás k modlitbě za Dánsko, bude velmi trpět. 
  
  
  

SLOVINSKO 
 

  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
01. 07. 2011 

 
Milovaní, vyzývám vás k modlitbě za Slovinsko. 
 
  
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
08. 12. 2010 

 
Modlete se za Československo, Maďarsko, Slovinsko a Anglii. 
  
  
 
  

ŠPANĚLSKO 
 

  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
18. 07. 2023 

  
Modlete se, děti, modlete se, Španělsko přetrpí povstání svého lidu kvůli nakažlivému násilí. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
7. 12. 2023 

  
Modlete se, mé děti, modlete se za Španělsko: bude otřeseno a jeho lidé budou trpět kvůli násilí, 
které bude rozpoutáno.



SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 
07. 07. 2023 

 
Španělsko zastihne stejné násilí. V Barceloně, zachvácené plameny lidmi, kteří ji zničí, bude 
největší utrpení. Španělsko se bude třást kvůli nenávisti těch, kteří na něj útočí zevnitř. 
  
  

SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 
28. 09. 2022 

  
Modlete se, lide Boží, modlete se za Španělsko: lid povstane a příroda je zbičuje. 
 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
12. 04. 2019 

  
Modlete se, mé děti, modlete se za Španělsko. Vrací se vřava, zneklidnění probíhá ulicemi. Člověk, 
ovládaný příkazy těch, kteří udržují lidstvo na hraně, se postaví proti čemukoli. 
  
  

SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 
11. 10. 2019 

  
Modlete se děti Boží, modlete se za Španělsko. Tento národ trpí prostřednictvím svých vlastních 
obyvatel. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
23. 08. 2017 

  
Modlete se, mé děti, modlete se za Španělsko. Španělsko bude tvrdě zasaženo, bude trpět až do 
morku kostí a jeho území bude vydrancováno. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
26. 06. 2017 

  
Modlete se děti, Španělsko truchlí bolestí nad urážkami proti mému Domu. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
21. 06. 2017 

  
  
Modlete se mé děti, modlete se za Španělsko, bude zaskočeno, modlete se za Španělsko. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
03. 08. 2017 

  
Modlete se mé děti, modlete se, Španělsko trpí a slunce ukazuje krev 
 
.



NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
15. 01. 2017 

  
Modlete se mé děti za Španělsko, které bratrsky přijímá ty, kteří to potřebují. Bude napadeno, aniž 
by to očekávalo, jeho lid bude trpět, ale já budu pozorná k prosbám dětí mého Syna. 
  
 
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
20. 11. 2016 

  
Můj milovaný lide, modlete se za Španělsko, bude zaskočeno a ti, kteří Mě nemilují, budou bičovat 
můj lid, vyprázdní mé chrámy a zaútočí na mé vlastní beze strachu, ale s velkým zlem. 
  
 
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
18. 10. 2016 

  
Milované děti, modlete se za Španělsko, smrt z rukou teroru nezdrží. Voda přichází a proniká do 
země. 
 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
06. 05. 2016 

 
Modlete se, mé děti, modlete se za Španělsko; terorismus je zaskočí. 
  
 
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
04. 09. 2016 

  
Milované děti mého Neposkvrněného Srdce, Španělsko bude trpět na svém území, aniž by mu bylo 
odebráno; dalo je, aniž by je dalo, a jeho lidé budou cizinci ve své vlastní zemi. 
  
 
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
20. 02. 2016 

 
Modlete se, mé děti, modlete se za Španělsko; stane se obětí paniky. Příroda se ho dotýká pevnou 
rukou. 
  
  
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
16. 11. 2015 

 
Modlete se, mé děti, modlete se za Španělsko; utrpení se projeví, dokud slunce ještě svítí. 
 
 
 



NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
17. 09. 2015 

  
 
Stejně jako se lidské srdce zatvrdilo, člověku bude odepřeno jídlo. Chudé děti ze Španělska budou 
trpět vzpourou proti Bohu. 
 
  
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
16. 03. 2014 

  
Modlete se, moji milovaní, modlete se za Španělsko, voda ho očistí.                                         
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
24. 11. 2013 

  
Španělsko bude trpět, i královská rodina bude trpět. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
10. 07. 2011 

  
Modlete se mé děti, modlete se za Španělsko; bude trpět těžkou nemocí. 
 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
08. 10. 2011 

  
Modlete se milované děti, modlete se za Španělsko, které bude zrazeno a bude trpět. Modlete se 
za tuto zemi. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
26. 05. 2011 

  
Modlete se milované děti, modlete se za Španělsko, které bude zrazeno a bude trpět. Modlete se 
za tu zemi. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
09.13.2010 

  
Španělsko bude trpět tím, že se uvrhlo do propasti hříchu. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
21. 06. 2010 

  
Nezapomeňte na Španělsko, obklopuje je utrpení.



FINSKO 
  
  
 
NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS  
02. 02. 2023 
  
Modlete se, děti, modlete se za Finsko: jeho půda se bude třást. 
  
  
NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
25. 09. 2019 
  
Modlete se mé děti, modlete se za Finsko. Neočekávaná vulkanická činnost způsobí utrpení velkých 
národů. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
14. 06. 2017 

  
Modlete se děti, modlete se za Finsko, vyvolá strach pro lidstvo. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
09. 12. 2016 

  
Modlete se, mé děti, modlete se za Finsko, je to naléhavé. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
19. 08. 2015 

  
Modlete se za Finsko; bude velmi trpět. 
   
 
  

FRANCIE 
 

  
  

KOMENTÁŘ LUZ DE MARIA 
07. 07. 2023 

  
Bratři a sestry, toto násilí, které vidíme ve Francii, se rozšíří po celé Evropě a Amerika nebude 
vyjmuta. 
  
  

SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 
17. 06. 2023 

  
Děti Nejsvětější Trojice, Francie bude otřesena zemětřesením: Lyon bude těžce postižen, Marseille 
bude trpět kvůli válce a zemětřesení, Le Havre bude bičován vodou a otřesen. 
 
 



SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 
17. 03. 2023 

  
Modlete se, děti našeho Krále a Pána Ježíše Krista, modlete se za Francii: shoří kvůli vlastním lidem 
a těm z jiných národů, kteří přišli rozpoutat konfrontaci. 
  
  

SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 
27. 05. 2021 

  
Modlete se za Francii, přichází nestabilita. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
20. 01. 2021 

  
Modlete se, mé děti, modlete se: Francie bude kořistí útočníků. 
  
  

SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 
20. 02. 2019 

  
Modlete se děti Boží, modlete se za Francii, terorismus ji otřásá. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
22. 04. 2017 

  
Modlete se mé děti, modlete se za Francii, strach jejích obyvatel bude pokračovat, teror a nenávist 
nedají pokoj. Tento národ trpí ipso facto. Kopec Montmartre bude dobyt a moje svatyně Sacré-
Cœur bude pošlapána, znesvěcena, a pak zničena; trpím kvůli tomu. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
21. 06. 2017 

  
Modlete se, mé děti, modlete se za Francii, bude bičována přísněji, znovu a znovu. 
 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
19. 02. 2017 

  
Modlete se děti, modlete se za Francii, je neustále očišťována. Tato země ukazuje Evropě, co se 
rozšíří po celém kontinentu. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
21. 02. 2017 

  
Modlete se, mé děti, modlete se za Francii, trpí. Bohatství a lesk budou minulostí. Hrůza ji 
přemůže. Z jednoho konce na druhý se bude otřásat hrůzou, země se bude třást.  
  
  



 
NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

13. 02. 2016 
  
Modlete se; Přitažlivost Francie padne před užaslým pohledem mužů, mocnosti budou zadržovány 
strachem. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
09. 04. 2016 

  
Modlete se, mé děti, za Francii; bude bičována těmi, kdo žijí s nenávistí a žízní po pomstě.  
Co je nečekané, přichází do Francie za bílého dne. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
06. 09. 2016 

  
Modlete se, mé děti, modlete se; terorismus spolu s falešným náboženstvím pronikají do Francie  
a obnovují a zesilují bolest těchto lidí. 
  
 
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
18. 06. 2016 

 
Modlete se, mé děti, modlete se za Francii hudby, bohémských nocí, která je zároveň mým lidem,  
a právě pro tento lid přicházím, i když nacházím jen malé přijetí. Se svrženou vysokou věží se tato 
země otřese. 
  
 
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
20. 12. 2015 

  
Modlete se, milované děti, modlete se za Francii; bude znovu trpět v rukou těch, kteří se chtějí 
pomstít. 
  
  
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
20. 11. 2015 

  
Modlete se za Francii; slunce jasně ukáže bolest těch, kteří se zasypávají výčitkami. 
 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
17. 09. 2015 

  
Lidská ctižádost spolu s ateismem, hněvem a aroganci dosáhnou Francie. Noci smíchu budou 
temnotou nářku. 
 
 



NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
19. 04. 2015 

  
Modlete se, moji milovaní, za Francii; bude silně trpět nenávistí svých bratrů. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
27. 10. 2014 

  
  
Děti, modlete se za Francii, bude trpět ve spárech terorismu. 
 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
18. 06. 2014 

  
Modlete se za Francii, bude velmi trpět, zvláště Paříž. 
 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
23. 09. 2010 

  
Francie bude velmi trpět: třikrát BĚDA! Ubohá Francie! Požádá o pomoc a nebude ji mít dost.  
Mé Srdce trpí pro ty, kteří jsou moji. Na Francii padne oheň, aniž by věděla, odkud oheň pochází. 
  
  
 
  

ŘECKO 
 

  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
12. 09. 2022 

  
Modlete se, mé děti, modlete se za Řecko, bude trpět kvůli přírodě.  
                              6 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
21. 01. 2016 

  
 Modlete se, mé děti, modlete se za Řecko; bude trpět ve své zemi. 
 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
09. 05. 2016 

  
Modlete se děti, modlete se za Řecko, země se otřásá a půdu napadá voda. 
  
  
 



NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
21. 07. 2015 

  
Modlete se, modlete se za můj milovaný lid Řecka, aby nebyli nadále klamáni. Modlete se, protože 
tento lid bude trpět a bude prolévat svou krev. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
28. 11. 2014 

  
Mé děti, zvu vás k modlitbě za Řecko. Tito moji lidé budou trpět omyly, které šíří komunismus  
a terorismus. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
24. 07. 2014 

  
Milovaní, modlete se za Řecko, slábne bolestí. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
05. 09. 2010 

  
Modlete se za Řecko, víra upadá, když vidíme jeho pokleslou stabilitu. 
 
  
  
  

HOLANDSKO 
 
 

  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
21. 11. 2013 

  
Moji lidé, modlete se za Holandsko, potopí se v pláči. 
 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
28. 04. 2012 

  
Modlete se za Holandsko, bude trpět. 
 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
15. 06. 2011 

  
Modlete se děti, modlete se za Holandsko, protože brzy bude trpět. 
 
 
 



MAĎARSKO 
 
 

  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
29. 03. 2016 

  
Modlete se, mé děti, za Maďarsko; bude bičováno. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
21. 08. 2016 

  
Děti, modlete se za Maďarsko, Příroda ho zuřivě bičuje. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
09. 01. 2015 

  
Modlete se, milované děti, modlete se za Maďarsko. 
 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
03. 02. 2011 

  
Modlete se, modlete se za Maďarsko, nad touto zemí se budou prolévat slzy. 
 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
30. 01. 2011 

 
Modlete se za Maďarsko, bude zkoušeno. 
 
  
  
  

ANGLIE 
 
 

  
  
 

SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 
17. 06. 2023 

  
Modlete se, děti Nejsvětější Trojice, modlete se za Spojené království, které bude velmi trpět 
válkou a jehož půda se otřese: Aberdeen bude trpět, Glasgow bude trpět kvůli zemětřesení, Irsko 
bude trpět. 
 
 



NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
01. 05. 2016 

  
Modlete se, mé děti, modlete se za Anglii; bude truchlit terorem. 
  
  
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
28. 02. 2016 

  
Modlete se, mé děti, modlete se horlivě za Anglii; bude otřesena nenávistí. 
  
 
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
18. 06. 2016 

  
Modlete se mé děti, modlete se za Anglii, trpí omylem. Voda ji bude bičovat zvláštním 
meteorologickým jevem. Opovrhali Mnou, podporovali to, co není naší vůlí, přestupovali můj 
Zákon. Utrpení přichází ve spojení s nemocí, která prošla tímto národem před mnoha lety. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
30. 06. 2016 

 
Modlete se, mé děti, modlete se za Anglii; bolest bude pociťována za denního světla a smutek 
naplní srdce. Déšť bude nekonečný. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
25. 08. 2016 

  
Modlete se, mé děti, modlete se za Anglii, srdce bude hořké. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
09.13.2017 

  
Modlete se, mé děti, modlete se za Anglii, která trpí kvůli terorismu a přírodě. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
21. 02. 2017 

  
Modlete se mé děti, modlete se za Anglii, královská rodina trpí a útoky na sebe nenechají dlouho 
čekat. Příroda povstane před touto zemí a nepřátelé ji překvapí. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
02. 03. 2018 

  
Modlete se, děti, tvář zla se projevuje v Anglii a otřásá mými dětmi v tomto národu. 
 
 



SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 
30. 04. 2019 

  
Modlete se za Anglii, člověk se rozzuří. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
21. 01. 2015 

  
Anglie bude trpět a bude velmi trpět kvůli terorismu, jejich vlastnímu, nikoli cizímu. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
18. 06. 2014 

  
Anglie bude trpět a bude velmi trpět kvůli terorismu, jejich vlastnímu, nikoli cizímu. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
30. 05. 2014 

  
Zvu vás, abyste se modlili za Anglii, bude plakat před činy terorismu. 
 
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
31. 01. 2014 

  
Mé děti, zvu vás k modlitbě za Anglii, teroristické činy na sebe nenechají čekat, a to již člověk 
dobré vůle vnímá. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
01. 02. 2013 

  
Modlete se za Anglii, uskuteční se událost, která pohne světem. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
12. 08. 2011 

  
Modlete se, děti, modlete se za Anglii, bude trpět jsouc obětí terorismu. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
15. 06. 2011 

  
Modlete se děti, modlete se za Anglii, bude velmi plakat. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
23. 09. 2010 

  
Anglie bude šokována. To bude ve znamení ohlášených událostí. 
 



IRSKO 
 
 

  
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
16. 10. 2017 

  
Modlete se, děti mého Srdce, modlete se za Irsko, bude silně otřeseno a zvedne se proti němu 
voda. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
22. 07. 2011 

  
Modlete se, moji milovaní, modlete se za Irsko. 
 
  
  
  

ISLAND 
 
 

  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
28. 01. 2019 

  
Modlete se za mé děti, modlete se za Island, příroda je proti němu krutá. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
23. 06. 2018 

  
Modlete se mé děti, modlete se za Island, bude otřesený. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
30. 03. 2011 

  
Modlete se děti, voda moří se silně rozbouří. Modlete se za Island, bude trpět. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
12. 11. 2015 

  
Modlete se, milované děti; Island bude trpět a s Islandem bude trpět i část lidstva.



ITÁLIE 
 
 

  
  

SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 
03. 03. 2023 

  
Modlete se, děti našeho Krále a Pána Ježíše Krista, modlete se za Itálii: bude trpět, komunismus  
ji bude bičovat. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
17. 04. 2022 

  
Zapomněli jste, že jsem vás varoval, že Evropa bude trpět. Válka pokročí, zničí země, dosáhne 
Itálie a zmocní se Říma. 
   
MOJI MILOVANÍ LIDÉ, HLEDEJTE S LÉČIVOU MASTÍ SVÉ DUCHOVNÍ OČI.  Jádrem války je 
duchovní boj o dosažení Říma, což je hlavní cíl. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
04. 04. 2022 

  
Modlete se, děti, modlete se za Evropu: válka postoupí k ní a ještě více k Itálii. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
03. 07. 2022 

  
Modlete se děti, modlete se za Itálii: řeky krve potečou ve vodách jejích řek. 
  
  

SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 
31. 07. 2021 

  
Modlete se, děti Boží, modlete se: v Itálii dojde ke zradě – církev bude trpět. 
Modlete se: Itálie bude napadena žlutou [barvou], až se v různých zemích rozšíří sociální revolty. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
12. 04. 2019 

  
Modlete se, mé děti, modlete se za oslabenou Itálii, je otřesena a mé děti trpí invazí modlářství. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
23. 02. 2018 

  
Itálie mě uráží, aniž by o tom přemýšlela, bude se třást. Bude napaden těmi, kdo šlapou po její 
půdě. 
  
  



NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
26. 01. 2018 

  
Itálie bude trpět, jakoby předznamenala bolest před svou invazí. Hřích se stal kolektivním hříchem, 
přijatým, a jako dohodu mezi lidmi jej berete s velkou lehkostí, takže na vypalování mých kostelů 
nebude pohlíženo s hrůzou, ale jako na akt nadřazenosti člověka vůči Naší Trojici. Moje děti jsou 
pronásledovány. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
01. 08. 2018 

  
Milované děti, Itálie bude trpět, Řím bude překvapen a mé děti budou plakat. V tomto okamžiku 
velký zmatek napadl mystické Tělo, které je ve zmatku. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
27. 10. 2017 

  
Modlete se, děti, modlete se za Itálii, bude velmi trpět, každý pozůstatek mé církve bude zničen. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
23. 08. 2017 

  
Mé děti, modlete se za Itálii. Itálie bude velmi trpět. Itálie bude napadena a její srdce pocítí sílu 
nenávisti a těch, kteří odmítají mého Syna a těch, kteří Mě nemilují. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
17. 07. 2016 

  
Modlete se, mé děti, za Itálii, bude to uprostřed světla, kam přijde ruka zla. Utrpení přichází  
z hlubin země; dvě velké sopky, o kterých jsem se již zmínil, se chystají aktivovat a jsou velkým 
nebezpečím pro mé děti. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
30. 06. 2016 

  
Modlete se, modlete se za Itálii; její nářek vytryskne všude; i země vydechne bolest. Na této zemi 
dochází k velkým aberacím. Bude silně otřesena; sopky o sobě dají vědět. Terorismus chce zničit 
obrazy a relikvie mého milovaného kříže, A PROTO NAŘIZUJI: MUSÍ BÝT CHRÁNĚNY.  
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
06. 03. 2016 

  
Modlete se, mé děti; Itálie bude trpět; bude z jednoho okamžiku na druhý napaden a Řím bude 
bičován uprostřed porodních bolestí; Rusko vstoupí a vezme si to, co patří mému Synu: Baziliku.



VIZE LUZ DE MARIA 
06. 03. 2016 

  
Nejsvětější Panna Maria… mě vede, abych uviděla následující: 
 
Muži z různých kultur a různých ras jsou spojeni, ale ne v Kristově lásce, ale ve velké spojené 
armádě spojenectví; jdou směrem k Itálii a zanechávají za sebou stopu smrti. Je to velká a mocná 
armáda; zbytek světa se prakticky zachvěje při rozhodujícím postupu této armády k Itálii. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
13. 02. 2016 

  
Modlete se, mé děti, modlete se; Itálie bude trpět zuřivostí přírody a náhle to bude světová zpráva 
kvůli zahraničnímu teroristickému útoku. 
Modlete se, děti, modlete se; Vatikán bude trpět. Rozdělení se projeví a někteří preláti si vezmou, 
co není v jejich moci. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
21. 01. 2016 

  
Modlete se, mé děti, modlete se za Itálii; bolest zasáhne několik měst. Sopky Vesuv a Etna svými 
erupcemi vyvolá strach. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
15. 12. 2015 

  
Moji milovaní lidé, vyzývám vás, abyste se modlili za Itálii; bude trpět, naříkat a plakat. Mužská 
ruka hledá pomstu. Moje církev v Římě utrpí velké otřesy. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
22. 11. 2015 

  
Viděla jsem také Itálii a na té zemi jsem viděla utrpení v Miláně. V Římě mi naše matka dovolila 
vidět několik vážně zraněných poutníků a naše Matka mi řekla:  
 
"Takto můj Syn nadále trpí pro lásku svých dětí. V každém lidském stvoření, které trpí 
pronásledováním, můj Syn znovu trpí svým umučením." 
  
  
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
17. 09. 2015 

  
Násilí narůstá po celé Zemi a nelítostně se šíří v Evropě. Itálie bude vědět o bolesti těch, kteří 
pohrdají vším, co jim připomíná Boha. Krev poteče po ulicích.  
 
 
 
 
       



             
NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

17. 06. 2015 
  
Modlete se, mé děti, modlete se za Itálii. Velká sopka se probudí, aby oznámila tomuto mému 
milovanému lidu, že stejně jako se probouzí, tak ti, kteří nemilují církev mého Syna, se probudili  
a plánují vstoupit na toto území. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
20. 05. 2015 

  
Modlete se, mé děti, za Itálii. Bude trpět v rukou přírody. Sopka Etna způsobí zkázu; a terorismus – 
v této mé milované zemi – se bude usmívat, když muži roní slzy, když na vlastní kůži uvidí a zažijí 
bezbožnost těch, kdo jednají pod vládou Satana. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
06. 04. 2014 

  
Modlete se za Itálii, zuřivost sopek otřese touto mou milovanou zemí. 
  
  

DŮVĚRNOSTI SVATÝCH ARCHANDĚLŮ 
11.14.2012 

  
Modlete se za Itálii, naši milovanou zemi, ale zaprášenou těmi, kdo zkreslují pravé povolání našeho 
Pána Ježíše Krista Krále vesmíru. 
  
  
  

ČERNÁ HORA 
 

  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
21. 01. 2012 

  
Modlete se děti, za Srbsko a Černou Horu, modlete se. 
  
  
  
 
 

NORSKO 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
12. 01. 2015 

  
Modlete se, mé děti, požádejte mou Matku o její přímluvu, zatímco se země otřásá; Norsko bude 
plakat. 
 



 

POLSKO 
  
 
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
03. 08. 2017 

  
Modlete se děti, modlete se za Polsko, trpí kvůli přírodě a člověku ve zmatku. 
 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
20. 08. 2010 

  
Modlete se za Polsko: bude naříkat. 
 
  
  
  

PORTUGALSKO 
 
 

  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
21. 11. 2017 

  
Modlete se děti, modlete se za Portugalsko, nářek je slyšet všude. 
 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
26. 05. 2016 

  
Modlete se, mé děti, modlete se za Portugalsko; bude nečekaně trpět. 
 
 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
26. 08. 2017 

  
Modlete se, mé děti, modlete se za Portugalsko, nenávist přichází, aby napadla tento lid mé Matky. 
 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
14. 04. 2010 

 
 V Portugalsku se stane událost utrpení.



ČESKÁ REPUBLIKA 
 

  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
04. 08. 2013 

  
Modlete se, moji milovaní, modlete se za Československo, bude trpět. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
09. 01. 2010 

  
Modlete se za Československo, bude trpět. 
  
  
  

RUMUNSKO 
 

  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
18. 09. 2010 

  
Modlete se za Rumunsko. 
  
 
 
  
  

RUSKO 
  
 
 
  

SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 
17. 03. 2023 

  
ŽIJETE MUČIVÉ CHVÍLE, ALE CO BUDE PO AGONII? Předtím však medvěd vstane ze svého 
doupěte a povede lidstvo k utrpení, což způsobí velký hluk v Evropě a Americe. Medvěd, který se 
zdál být opatrný, vytáhne svůj arzenál a způsobí překvapení. 
  
 
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
22. 03. 2023 

  
Antikrist jde napříč Evropou a připravuje pád té samé Evropy ve válce. Medvěd má velkou moc 
přivést lidstvo do stavu naprostého poplachu, počínaje samotnou Evropou. 
Rozsáhlá válka je ovlivněna mocí ďábla. Medvěd bude jednat náhle a způsobí hrůzu.



SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 
03. 03. 2023 

  
Děti našeho Krále a Pána Ježíše Krista, zbraně, které má Medvěd, neznají všechny země a lidstvo 
překvapí… 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
10. 10. 2022 

  
Modlete se, mé děti, modlete se za vůdce Ruska. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
08. 07. 2022 

  
Modlete se, mé děti, modlete se za Ameriku a Rusko: šíří konflikty. 
  
  

SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 
07. 09. 2022 

  
Medvěd se prudce probudí, aniž by to zbytek lidstva očekával; udělá výpad a kutálí se koruna. 
  
  

SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 
23. 06. 2022 

  
Lidé našeho Pána a Krále Ježíše Krista, země reprezentovaná Medvědem, zareaguje neočekávaně, 
což způsobí, že svět zůstane nervózní a některé země budou reagovat ukvapeně. 
 
   

SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 
19. 02. 2022 

  
Jádrem války není to, co se vám předkládá, ale spíše ekonomika země Severu a medvědí touha po 
moci.  Nedívejte se na povrch, jděte hlouběji. 
 
(V tuto chvíli mi svatý archanděl Michael dává vizi obřího medvěda, který sleduje vše, co se vedle 
něj děje. Dívám se na něj a působí dojmem: nic neunikne jeho pozornosti, vše předvídá. Vidím 
také orla, který představuje zemi severu, jde z jednoho místa na druhé, naléhavě přichází a 
odchází a hledá podporu, ale medvěd podporu nepotřebuje: má v rukou naprosto neznámou 
zbraň, která mu pomůže neutralizovat jeho protivníky). 
 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
02. 01. 2021 

  
Modlete se děti moje, modlete se, Rusko se vynoří z pasivity.



NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
13. 06. 2020 

 
Modlete se, mé děti, modlete se. Zemský magnetický pól Země se pohybuje směrem k Rusku:  
to není náhoda, ale znamení, aby se člověk probudil… 
 
Rusko napadne svět a způsobí mu utrpení. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
16. 06. 2018 

  
Modlete se mé děti, modlete se za Rusko, lidstvo je rozehnáno jako příklad toho, co se stane  
s člověkem kvůli tomuto národu. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
06. 03. 2018 

  
Modlete se děti, modlete se za Rusko, vlk v rouše beránčím se sám odhalí.   
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
24. 10. 2017 

  
Modlete se děti, modlete se za Rusko, buďte ve střehu, je na číhané.                                     
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
26. 08. 2017 

  
Moje Matka vám, svým dětem, dala poznat Boží vůli, ale vy jste si zavřeli uši a zatvrdila svá srdce 
ze strachu, abyste neurazily ty, kterým moje Matka nařídila zasvětit se jejímu Neposkvrněnému 
Srdci. Kvůli neposlušnosti má církev nezasvětila Rusko Neposkvrněnému Srdci mé Matky a lidstvo 
za to bude trpět. Kdyby poslušnost byla větší než strach, lidstvo by nečelilo válce. 
  
NEPOSKVRNĚNÉ SRDCE MÉ MATKY VÍTĚZÍ, ZVÍTĚZÍ, ALE KVŮLI TOMU MOJI LIDÉ PODSTOUPÍ 
TO, ČEMU SE MOHLI VYHNOUT: BUDOU OČIŠTĚNI. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
21. 06. 2017 

  
Zůstaňte v očekávání, že Rusko přijme rozhodnutí, které ovlivní přímo celou Evropu a nepřímo celý 
svět. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
19. 04. 2017 

  
Modlete se mé děti, modlete se za Rusko, které trpí kvůli terorismu. Modlete se; neučiní správné 
rozhodnutí.



NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
13. 04. 2017 

  
Modlete se za mé děti, modlete se za Rusko, ono si vybere a jeho volba bude velkým sporem, 
který popudí lidi proti ostatním a způsobí nenapravitelné škody. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
03. 12. 2017 

  
JAK SE MŮJ SYN TRÁPÍ Z TAK VELKÉ URÁŽKY! 
TOLIKA VĚCEM JSTE SE MOHLI VYHNOUT!… A STÁLE NEZASVĚTÍTE RUSKO MÉMU 
NEPOSKVRNĚNÉMU SRDCI. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
21. 02. 2017 

  
Modlete se, mé děti, modlete se za Rusko: čelí nepředvídatelné provokaci, reaguje tvrdě. Ve 
zdánlivém klidu se probudí hrůza. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
08. 06. 2016 

  
Můj milovaný lide, modlete se za Rusko; spící obr se probouzí a ukazuje svou sílu. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
18. 06. 2016 

  
Modlete se mé děti, modlete se, Rusko vstává, zdálo se, že spí, bojuje proti lidstvu a v dočasném 
spojenectví se ho všichni bojí. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
15. 06. 2016 

  
Modlete se děti, modlete se, Rusko probouzí svět, modlete se, bolest přichází rukou spojenectví. 
 
  
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
08. 05. 2016 

 
Modlete se za Rusko; to, které spalo ve zdánlivém pokoji, se probouzí. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
02. 05. 2016 

  
Modlete se za Rusko; bude bičovat lidstvo; vyhrálo požadovaný čas. 
  
  



NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
06. 03. 2016 

  
Moji milovaní lidé, ti, kdo brání komunismus, budou překvapeni. Komunismus, rozšířený po všech 
kontinentech, proměnil lidstvo v masy tím, že jim vštípil strach, z něhož se neodvažují uniknout. 
Konfrontace pokračuje a postupuje, slovy i činy. Komunismus v rouše beránčím dá lidstvu tvrdou 
lekci. Rusko ukrylo ty, kteří se nebojí vzít život mým dětem, a Spojené státy, aby neklesly, živí ty, 
kteří se nebojí zabíjet nevinné. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
17. 10. 2015 

  
Spojenectví mezi národy budou zrazena a Medvěd se ujme moci vést invazi do Evropy uprostřed 
znamení na Slunci a Měsíci, která Můj Syn dovolil, aby se jeho lid probudil, ale protože se jeho lid 
neprobouzí, půda tu a tam praská a třese se v jedné a další zemi. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
30. 09. 2015 

  
Modlete se, děti, modlete se za Rusko; ovládnutí probíhá v tichu, bez hluku. Spojené státy skrývají 
pravdu. 
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
10. 05.2015 

  
Vojenská síla Ruska nebyla vystavena na odiv, ale proto, aby svět věděl, čím bude napaden. Je to 
výkřik v tichosti, abyste viděli sílu toho, kdo se vrhne proti lidstvu, a přitom využije ty malé země,  
s nimiž vytvořil věrná spojenectví, aby potvrdil svou moc, a v tomto okamžiku jsou satelity velkého 
ničitele: Komunismus. 
  
VE FATIMĚ JSEM VAROVALA PŘED KOMUNISMEM A JEHO NIČIVOU MOCÍ. MOU ŽÁDOST VNÍMALI 
JEN ZPOVZDÁLÍ, PROTOŽE SE BÁLI JMENOVAT RUSKO, A NYNÍ SE OCITLI V OKAMŽIKU, KDY SE 
TATO MOCNOST - KTEROU NECHTĚLI UMLČET, KDYŽ JSEM O TO ŽÁDALA - VRHLA PROTI CELÉMU 
LIDSTVU. Největší ničitel lidstva nebyl zatím ukázán, zůstává chráněn. Je jím jaderná energie. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
21. 03. 2015 

 
Vyzývám vás, abyste se modlili za Rusko; lidstvo odtamtud dostane velký výprask. 
  
Děti: 
 
HIERARCHIE CÍRKVE MÉHO SYNA NEDOKÁZALA ZASVĚTIT RUSKO MÉMU NEPOSKVRNĚNÉMU 
SRDCI A V TÉTO CHVÍLI, KDY JE LIDSTVO NAPADENO ZLEM, TATO NEPOSLUŠNOST JEŠTĚ VÍCE 
OTEVŘELA DVEŘE KOMUNISMU, ABY VTRHL DO VĚTŠINY ZEMÍ, KDE UŽ OVLÁDL MYSL MÝCH 
DĚTÍ SVÝMI IDEOLOGIEMI.      



                                       
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
21. 09. 2014 

 
MÁ POSELSTVÍ SDĚLENÁ V RŮZNÝCH ČASECH A V RŮZNÝCH ZEMÍCH ZŮSTÁVAJÍ  
V PŘÍTOMNOSTI, A POŽADUJÍ, ZEJMÉNA ABY VELKÝ NÁROD RUSKA BYL ZASVĚCEN MÉMU 
NEJSVĚTĚJŠÍMU SRDCI, a to se dosud nestalo, ani má poselství sdělená ve Fatimě nebyla ZCELA 
odhalena. Ale tato generace nebude očištěna, dokud má poselství, sdělená ve Fatimě, nebudou 
odhalena všem dětem mého Syna. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
02.10.2013 

VOLÁM K MÉMU SYNU, ABY PREZIDENT RUSKA NEÚSTUPNĚ BOJOVAL A ZADRŽEL VÁLKU. 
 

 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
13. 05. 2013 

 
ZASVĚCENÍ RUSKA MÉMU NEPOSKVRNĚNÉMU SRDCI NEBYLO PROVEDENO, JAK JSEM ŽÁDALA: 
Římský vikář se spojil s biskupy světa a všemi věřícími zároveň a v jednotě. Rusko, mnou milované, 
rozšíří své omyly po celém světě, a až bude příliš pozdě, bude naříkat. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
24. 02. 2013 

 
Okamžik, který jste očekávali, urychlil pohyb a směr proroctví a ještě jste nezasvětili Rusko 
Neposkvrněnému Srdci mé Matky, protože jste znalci těch, kdo jsou zasvěceni mé službě,  
a důležitosti tohoto zasvěcení. Změnilo by to osud lidstva. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
15. 06. 2012 

 
Moje Matka, Marie Prostřednice všech milostí, naléhavě zmiňovala hierarchii mé církve povinnost 
zasvětit Rusko jejímu Neposkvrněnému Srdci, ale přesto to nebylo provedeno s náležitými 
podrobnostmi, o které jsme z naší strany požádali. Kolika zlu by se dalo předejít! 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
16. 07. 2011 

 
Rusko povstane a dosáhne Říma. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
05. 12. 2010 

 
Stále čekám na zasvěcení Ruska mému srdci, abych se vyhnul třetí světové válce. Ale ignorovali 
jste mé prosby, které by přinesly dobro všem a zabránily by utrpení lidstva.



SRBSKO 
 
 
 

 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
21. 01. 2012 

 
Modlete se děti, za Srbsko a Černou Horu, modlete se. 
 
 
 
 
 

ŠVÉDSKO 
 
 
 
 

SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 
02. 06. 2023 

 
Modlete se, modlete se za Švédsko, bude trpět kvůli otřesům země. 
 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
17. 05. 2016 

 
Modlete se, mé děti; přibývá přírodních katastrof; Modlete se za Švédsko, Stockholm. 
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
10. 05. 2014 

 
Modlete se za Švédsko, bude plakat. 
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
30. 01. 2011 

 
Modlete se za Švédsko, bude testováno. 
 
 
 
 
 
 



ŠVÝCARSKO 
 
 

 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
17. 05. 2023 

 
Modlete se, děti, modlete se za Švýcarsko. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
23. 03. 2022 

 
Modlete se Mé děti, modlete se za Švýcarsko, Francii, Španělsko a Řecko: budou trpět kvůli válce. 
 
 

SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 
08. 02. 2019 

 
Modlete se jako bratři a sestry, modlete se za Švýcarsko, klima ho zuřivě bičuje. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
15. 08. 2016 

 
Modlete se, mé děti, modlete se za Švýcarsko, slzy mých dětí potečou bez omezení, ztráty budou 
nesčetné. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
28. 03. 2015 

 
Modlete se za Švýcarsko, bude se třást a lidstvo se bude třást. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
02. 12. 2012 

 
Modlete se milované děti, modlete se za Švýcarsko, bolest přichází. 
 
 
 

TURECKO 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
19. 09. 2019 

 
Modlete se, děti, modlete se za Turecko, příroda ho bičuje.



SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 
27. 12. 2018 

 
Modlete se děti Boží, v Turecku trpí mnoho nevinných pronásledováním za věrnost našemu Králi. 
 
 
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
17. 07. 2017 

 
Modlete se mé děti, modlete se za Turecko, bude trpět bolestí svých obyvatel. 
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
09. 01. 2016 

 
Milované děti, modlete se za Turecko, krev pokrývá tu zemi, bezbožnost zanechává své stopy. 
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
28. 02. 2016 

 
Modlete se, mé děti, modlete se za Turecko; válka zůstává nad touto mateřskou zemí a činí  
okamžitý postup. 
 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
24. 02. 2016 

 
Modlete se, mé děti, modlete se; Turecko bude světovou novinkou, uchopí ho ruka války. 
 
 
 
 

UKRAJINA 
 
 

 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
05. 03. 2023 

 
Vlna útoků mezi Ukrajinou a Ruskem nekončí. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
10. 10. 2022 

 
Modlete se, mé děti, modlete se za vůdce Ukrajiny.



NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
09. 09. 2022 

 
Modlete se, mé děti, modlete se za Rusko a Ukrajinu; modlete se, děti - je to nutné. 
 
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
02. 10. 2015 

 
Modlete se za Ukrajinu, krev je prolita.  
 


